販売等許可申請書

平成＞7年9月夛日
司法研修所長殿

申請者司法研修所店
（住所）埼玉県和光市南2－3－8

(電話） 蟇蕊叡興辨雲晏勝鶏

IT'~'.'｢'',z|菫社為I”"4‘~‘"~"圏'”
●I■■二一(氏名）

裁判所の庁舎等の管理に関する規程第7条に基づき，下記のとおり申請します。

串請に係る行為稀当醗売記

璽ゞ階1‘+階場所卒
Wf>

日時

津蜘!｛富：
平成.Z

平成二

申請に係る行為に従事する者

1

2

3
I I ' Cp

ー~

4

！|義4鞘!）

鋪覆が湘老行‘ ,ずま､守
口 単 ﾛｰ~｡ｰ一~ 一■ 一曙■ 笥 毎凸 一 一●－■

~－－－－'2
その他言i後今崎’
5

す
÷－－

込む ＝ ｰ

画この申請は，下記の条件を付して許可する。

□この申請は，許可しない。

記

1 営業・販売を行う場所は，管理者から指示された場所のみとする。
2喧喋及び執勧な営業行為等は禁止する。

3 申請に係る行為に従事する者は，経理課にて入構証を受領し，入構証及び会
社名並びに氏名を記載した名札を着用すること。入構証は終了後，必ず返還
すること。

4 申請に係る行為に従事する者が交替したときは速やかに管理者に届け出る
こと。 ‘

(別紙）

名簿

一
一
一
ｓ
一
一
０
－
中
一
■

氏 名 性別 年齢No Nc 氏 名 性別 年齢

■

■■ Ｄ
■
。
■
■
■
■
巳

1 11

草一争

■■
2 12

『
。
』
●

■
’
1

’

3 13

■ ■4 14

■■
5 15

■
Ｐ

■ ■
6 16

7 17

ー

8 18

9 19

ー

10 20

棚#1潅鞠

錘釧捷 亨詞
…呈員翌垂

E窒恵

蕊蕊封 認

識

(別紙）

名簿

氏 名 性別 年齢
画
。

一
一
戸
一
◆
一
◆
一
一

NoNo 氏 名 性別 年齢

Ｐ
■
■
■
■
■
画
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｊ
国
１
１
１
Ⅱ
ｌ
■
■
Ｉ
Ｉ
Ｂ
■
Ｉ
Ｌ
Ｆ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
●
■

ｰ

■ ■ 111

■’ ■
ｒ
〃
凸 12

■
■
■
■
■
■
ロ

に り

室
由
画
酉
回
。
。

13

】
】
、
一
一
『
二

■
■
ｂ
』
ｑ
■

4 14

I

5 15

－

6 16

■
ｂ
も

ゆ
■

Ｉ

7 17

、
』
二
も
竜

8 18

●
■

9 19

’一

10 20

フ

轟熟 』

販売等許可申請書

平”?年皐月多目
司法研修所長殿

申請者

（住所）

（電話）

（会社名）

（役職）

（氏名）

司法研修所店
埼玉県和光市南2－3－8
司灌研修所図書館棟2F職員食堂
西洋フード・コンパスグループ㈱
TEL048-467-'7122

1 －

｜ ●
裁判所の庁舎等の管理に関する規程第7条に基づき，下記のとおり申請します。

］ 申請に係る行為弁当昌航記
‘ﾌ≧箔叫渚2場所

3 日時

平成ﾕテ年I･月夛日焚)翁．
平成ﾝｦ年I I 月I言日 (形午前．

4 申請に係る行為に従事する者

馴試ﾊ熱り

6主宅他減,紺｡“奪鰯覆重鮮
画この申請は，下記の条件を付して許可する。

口この申請は，許可しない。

_JE=耀減!復允伽奪鰯覆重卜故

ら-－

窪,.:唇

主行;!LW_._
画この申請は，下記の条件を付して許可する。

口この申請は，許可しない。

記

］ 営業・販売を行う場所は，管理者から指示された場所のみとする。
2喧喋及び執勧な営業行為等は禁止する。

3 申請に係る行為に従事する者は，経理課にて入構証を受領し，入構証及び会
社名並びに氏名を記載した名札を着用すること。入構証は終了後，必ず返還
すること。

4 申請に係る行為に従事する者が交替したときは速やかに管理者に届け出る
こと。

(別紙）

葵ﾐ構調誰奏＃申請者名簿

氏 名 性別 年齢No No 氏 名 性別 年齢

町
■
■
■
■
閏

■■
1 11

■ ■
2 12

■■
3 13

ｂ

ｌ

閲

ｌ

ｌ

Ｉ

ｌ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｌ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

ｌ

口

■

画

●

■ ■ 144

■ ■
5 15

■
6

■
16

①
一
一
一
一

7 17

I
8 18

9 19

I

＝

10 20

蝿

蕊 職蕊

露 鞠
声二 0“

I ‐ 、 1…

ミ弾

噌灘醗撫§

幾 捜驚錨
"鈴."､悪 1蕊 …,,。

鱗噸

圏鰯

錨毒感繋溝

蕊蕊聯 魂

(別紙）

名簿

氏 名 性別 年齢No No 氏 名 性別 年齢
■
■
ａ

■■
一
■

1 11

巳

幻
】
申
色
■

|‘ ■ 12

■
【
■
■
■
■

3 13

4 14

９
口
ロ
■
■
■
●

5 15

ー

6 16

■
■I

､

177

8 18
ゆ
△
■

声

199

●
■－

一

201010

1

；蝋

澱靭